

चलार्थ पत्र मुद्रणालय : नासिक रोड
(भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई)
भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन
कार्यालय आदेश

संख्या: चपमु/मा.सं/356

दिनांक : 19-10-2022.

विषय : कार्यस्थल पर महिला यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध एवं निवारण) अधिनियम, 2013 के अंतर्गत शिकायतों की जांच करने हेतु संशोधित आंतरिक शिकायत समिति (आईसीसी) के संदर्भ में।

Sub :- **Modified Internal Complaints Committee (ICC) under Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition & Redressal) Act, 2013. - reg.**

संदर्भ : 1) कार्यालय आदेश क्र.चपमु/मा.सं./415 दिनांक 07/12/2018।

2) कार्यालय आदेश क्र.चपमु/मा.सं./355 दिनांक 10/11/2021।

श्रीमती भारती शर्मा, प्रबंधक (वित्त एवं लेखा) के स्थानांतरण एवं तैनाती के कारण, कार्यस्थल पर महिला यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध एवं निवारण) अधिनियम, 2013 के अंतर्गत शिकायतों की जांच करने हेतु पूर्व में जारी कार्यालय आदेश क्र.चपमु/मा.सं./355 दिनांक 10/11/2021 के अंतर्गत पहले से मौजूद आंतरिक शिकायत समिति (आईसीसी) में निम्नलिखित संशोधन किया जाता है :-

Consequent upon transfer & posting of Smt. Bharati Sharma, Manager (F&A), the earlier office order No. CNP/HR/355 dated 10/11/2021 in respect of Internal Complaints Committee (ICC) under Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition & Redressal) Act, 2013 has modified as under :-


क्र.सं. Sr. No.	नाम Name	पदनाम Designation
01	Smt. Pinki	Asstt. Manager (T.O.) & Chairman, ICC
02	Shri Sourabh Shrotri	Asstt. Manager (T.O.) & Member, ICC
03	Smt. A.R. Kapile	Supervisor (T.C.) & Member, ICC
04	Smt. Purvi Trivedi	NGO Representative & Member, ICC

कार्यालय आदेश संख्या CNP/HR/415 dated 07/12/2018 में उल्लिखित अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगे।

All other terms and conditions of earlier Office Order No.CNP/HR/415 dated 07/12/2018 shall remain unchanged.

यह मुख्य महाप्रबंधक के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This is issued with approval of the Chief General Manager.


(नवीन कुमार)/(Naveen Kumar)
उप महाप्रबंधक (मा.सं)/DGM(H.R.)

प्रति सूचनार्थ :

➤ मुख्य महाप्रबंधक।

प्रतिलिपि:

1. अपर महाप्रबंधक (त.प्र.)-कार्यशाला / संयुक्त महाप्रबंधक (सामग्री)/(त.प्र.)-प्रमुख
2. उप महाप्रबंधक (त.प्र.) एवं नियंत्रण विभाग प्रमुख/ (त.प्र.) / (सु.प्रौ.)
3. प्रबंधक(त.नि.)I/II, प्रबंधक(त.प्र.)-कार्यशाला, प्रबंधक (वित्त एवं लेखा)-प्रमुख/(रा.भा.)
4. उप प्रबंधक(त.प्र.)/(त.नि.)/(वि.एवं.ले)/(विधि), सहा प्रबंधक(त.प्र.)/(त.स.)/(त.नि.)/(सामग्री)
5. संरक्षा अधिकारी, व.पर्यवेक्षक(भंडार), कैटीन प्रबंधक
6. कार्य समिति वॉइस चेयरमैन, सचिव कार्य समिति, व.स्वास्थ्य निरीक्षक
7. उपरोक्त गठित समिति के सदस्य।
8. पुस्तक।